

Bugünün Takvimi

Saat	Ülke	Veri	Dönem	Beklenti	Önceki
10:00	İngiltere	TÜFE - Aylık (%)	Kasım	0,0	0,4
10:00	İngiltere	TÜFE - Yıllık (%)	Kasım	3,4	3,6
10:00	İngiltere	Çekirdek TÜFE - Yıllık (%)	Kasım	3,3	3,4
10:00	İngiltere	Perakende Fiyat Endeksi	Kasım	407,4	407,4
12:00	Almanya	IFO İş Ortamı Güven Endeksi	Aralık	88,2	88,1
12:00	Almanya	IFO Mevcut Değerlendirme Endeksi	Aralık	85,7	85,6
12:00	Almanya	IFO Beklenti Endeksi	Aralık	90,7	90,6
12:30	İngiltere	Konut Fiyat Endeksi - Yıllık (%)	Ekim	2,6	2,6
13:00	EB	TÜFE - Yıllık (%)	Kasım-F	2,2	2,2
13:00	EB	TÜFE - Aylık (%)	Kasım-F	-0,3	-0,3
13:00	EB	Çekirdek TÜFE - Yıllık (%)	Kasım-F	2,4	2,4

Fed Üyelerinden Williams ve Bostic'in Konuşmaları

Güne Başlamadan Bilinmesi Gerekenler

ABD de zayıf bir görünüme işaret eden istihdam verileri sonrasında bu sabah Asya piyasalarında sınırlı pozitif bir görünüm takip ediyoruz. ABD tarafı ise dün karışık kapanışlar gerçekleştirdi. Dow Jones ve S&P500 sırasıyla %0,62 ve %0,24 düşerken, Nasdaq ise günü %0,23 artışla tamamladı. Bu sabah ABD ve Avrupa vadeliilerinde ise satıcılar seyrirler izliyoruz.

Dün ABD'de merakla beklenen tarım dışı istihdam verileri yayımlandı. Çalışma İstatistikleri Bürosu tarafından yayınlanan veriye göre kasım ayında istihdam, piyasa beklentilerinin üzerinde 64 bin kişi artarken işsizlik oranı 2021'den beri en yüksek seviye olan %4,6'ya yükseldi. Bu veriyle birlikte gecikmeli olarak açıklanan ekim ayı istihdam verisi ise 105 bin azalışla piyasa beklentileri üzerinde bir daralmaya işaret etti. Toplamda 33 bin aşağı revize edilen eylül ve ağustos ayı verileri ise istihdam piyasasında zayıf bir görünüme işaret etti. Piyasanın 2026 yılında Fed'den 2 faiz indirimi beklentisinde bir değişiklik olmasa da dolar endeksi 98,3 seviyesindeki zayıf seyrine devam ediyor. ABD 10 yıllık tahvil faizi ise hafif bir gerileme ile %4,16 seviyesinden işlem görüyor. İstihdam verisi gölgesinde kalan ekim ayı perakende satış verisi ise zayıf otomotiv satışlarının etkisiyle sabit kaldı. Aralık ayı hizmet ve imalat PMI verileri ise gerilemelerine rağmen 50 eşik değerinin üstünde kalarak ekonomideki canlılığın devam ettiğine işaret etti. İngiltere'de ise ağustos-ekim dönemine ait işsizlik oranı işgücü piyasasındaki yumuşamanın hız kazanmasıyla birlikte %5,1'e yükselirken aralık ayı bileşik PMI verisi 52,1 yükselerek ekonomik faaliyetin hız kazandığına işaret etti. Euro Bölgesi için açıklanan PMI verileri ise büyüme hızı yavaşlasa da ekonomik faaliyetin artmaya devam ettiğini gösterdi. Veriler öncesinde 1,1750 seviyesinde olan EURUSD paritesi istihdam verisi sonrasında 1,1804'e kadar yükselmesinin ardından burada tutunamayarak geri geldi. Bu sabah EURUSD 1,1730 seviyesinde hareket ediyor. Bugün ABD'de Fed üyelerinden Bostic ve Williams'ın konuşmalarını takip edeceğiz. Almaya'dan IFO iş dünyası güven endeksi, Euro Bölgesi ve İngiltere'den ise yarınki MB toplantıları öncesinde açıklanacak olan Tüfe verileri piyasanın odağında olacak.

3 günlük yükseliş serisini sonlandıran BIST100 endeksi günü %0,94 düşüşle 11.348 seviyesinden tamamlarken işlem hacmi 122,5 milyar TL oldu. Bu sabah dolar/TL 42,71 seviyelerinde hareket ederken, 5 yıllık CDS primi 216 seviyesinde işlem görüyor. Bugün yurt içinde açıklanacak önemli bir veri bulunmuyor.

ABD de dün açıklanan ve zayıf bir görünüme işaret eden istihdam verisi sonrası kıymetli metallere alış geldi. Bu sabah ons altın 4.330\$, ons gümüş ise 66\$ seviyesi üzerinde rekorlarına devam ediyor. Brent petrol 60\$ seviyesinin altında 59,60\$ işlem görürken Bitcoin ise 87.000\$ seviyesinde bulunuyor.

Günün Teknik Seviyeleri

- ♦ **EURUSD:** yukarı yönde 1,1799–1,1847 aşağı yönde 1,1709–1,1663 seviyeleri öne çıkıyor.
- ♦ **GBPUSD:** yukarı yönde 1,3456–1,3534, aşağı yönde 1,3366–1,3307 seviyeleri öne çıkıyor.
- ♦ **Ons Altın:** yukarı yönde 4.381\$–4.500\$, aşağı yönde 4.270\$–4.213\$ seviyeleri öne çıkıyor.
- ♦ **Ons Gümüş:** yukarı yönde 67,84\$–70,37\$, aşağı yönde 63,78\$–62,24\$ seviyeleri öne çıkıyor.
- ♦ **Ons Platin:** yukarı yönde 1.930\$–2.034\$, aşağı yönde 1.808\$–1.761\$ seviyeleri öne çıkıyor.
- ♦ **XAUEUR:** yukarı yönde 3.789€–3.876€, aşağı yönde 3.611€–3.508€ seviyeleri öne çıkıyor.
- ♦ **XAGEUR:** yukarı yönde 57,06€–59,52€, aşağı yönde 53,12€–50,27€ seviyeleri öne çıkıyor.
- ♦ **USDTRY:** yukarı yönde 43,0000, aşağı yönde MOST indikatörü 41,8425 seviyesi öne çıkıyor.
- ♦ **BIST100:** yukarı yönde 11.470–11.540, aşağı yönde 11.242–11.098 seviyeleri öne çıkıyor.

FX Market Yenilendi!
Canlı kur takibi,
alarm kurma,
emir verme ve
yeni eklenen
portföyüm özelliklerini
yeni tasarımlarla
keşfetmeye
hemen başlayın.

Fibabanka Mobil'i indirmek için

App Store'dan
Google Play
AppGallery

Nazlı Dilcu Dağ
dilcu.dag@fibabanka.com.tr

Verde Zeyn Sakallı
verdezeyn.sakalli@fibabanka.com.tr

* Bu rapor arka sayfada yer alan çekince bildirimi ile bir bütündür.



Piyasalarda Öne Çıkan Haberler

Türkiye

- Türkiye genelinde konut satışları kasım ayında bir önceki yılın aynı ayına göre %7,8 oranında azalarak 141 bin 100 oldu. TÜİK'in açıkladığı verilere göre, konut satışları Ocak-Kasım döneminde bir önceki yılın aynı dönemine göre %13,3 oranında artarak 1 milyon 434 bin 133 olarak gerçekleşti. İpotekli konut satışları kasım ayında bir önceki yılın aynı ayına göre %1,4 oranında azalırken, ilk el konut satış sayısı %5,4 geriledi. Yabancılar yapılan konut satışları yıllık %9,7 azalışla 1.943 oldu.
- Tarım ürünleri üretici fiyat endeksi aylık %1,56 azalırken yıllık %31,45 arttı.
- Dünya Bankası, VakıfBank'a 1,5 milyar Euro tutarında kredi sağladı. Dünya Bankası garantisi altında sağlanacak toplam 1,5 milyar Euro tutarındaki 10 yıl vadeli kaynakla başta kadınlar ve gençler olmak üzere toplumun her kesiminin desteklenmesi hedefleniyor. Proje kapsamında doğrudan ve dolaylı olarak toplam 800 bin genç ve kadın istihdamının oluşturulması veya mevcut istihdam şartlarının iyileştirilmesi planlanıyor.
- Bloomberg Economics, Türkiye'de 2026 yıl sonu için enflasyonu %22, faizi %27,5 ve büyümeyi %3,6 öngördü.
- Hazine ve Maliye Bakanlığı, düzenlediği Tüfe'ye endeksli 5 yıl vadeli devlet tahvili ihalesinde, 6 milyar 676,9 milyon lira borçlandı. Ayrıca 15 milyar 45,1 milyon liralık 2 yıl vadeli TLREFK'ye endeksli kira sertifikası ihracı gerçekleştirdi.

Avrupa

- İngiltere'de işsizlik oranı, iş gücü piyasasında yumuşamanın hız kazanmasıyla birlikte yükseldi. İngiltere Ulusal İstatistik Ofisi verilerine göre, Ağustos-Ekim döneminde işsizlik oranı %5,1'e çıktı. Bir önceki üç aylık dönemde %5,0 olan oran, Mart 2021'den bu yana en yüksek seviyeye ulaştı. Ücret verileri ise artışın hız kestiğine işaret etti. Ağustos-Ekim döneminde ikramiyeler dahil ortalama kazançlar yıllık %4,7 arttı. İkramiyeler hariç ortalama kazanç artışı ise %4,6 olarak kaydedildi.
- Almanya'da özel sektör ekonomik faaliyeti Aralık ayında ivme kaybetti. HCOB öncü verilere göre, aralık bileşik PMI 51,5 olarak açıklandı. Bu seviye, Kasım ayındaki 52,4 değerinin altında kalarak son dört ayın en düşük düzeyi oldu ve 52,3 olan beklentiyi karşılamadı. Aralık imalat PMI 47,7 ile 10 ayın en düşük seviyesinde gerçekleşirken hizmet PMI 52,6 oldu.
- Euro Bölgesi'nde ekonomik faaliyet aralık ayında artmaya devam etti ancak büyüme hızı yavaşladı. HCOB öncü verilere göre, aralık bileşik PMI 51,9 olarak açıklandı. Hizmetler PMI 52,6 ile son 3 ayın en düşük seviyesine gerilerken imalat PMI 49,2 ile son 8 ayın en düşük değerini aldı. Veriler, Euro Bölgesi'nde 2025 yılı boyunca her ay büyüme kaydedildiğini, ancak yılın son ayında bu artışın zayıfladığını gösterdi.
- İngiltere'de özel sektör ekonomik faaliyeti aralık ayında hız kazandı. S&P Global öncü PMI verilerine göre, aralık bileşik PMI 52,1 seviyesine yükseldi. Hizmetler PMI 52,1 olarak açıklandı ve hizmet sektöründe faaliyet artışının iki ayın en yüksek hızına ulaştığını gösterdi. İmalat tarafında da toparlanma görüldü. Aralık imalat PMI 51,2 ile Kasım ayındaki 50,2 seviyesinden yükselerek son 15 ayın en yüksek değerine çıktı. Veriler, yeni siparişlerde Ekim 2024'ten bu yana görülen en güçlü artışın yaşandığını ortaya koydu. Yurt dışından gelen yeni iş hacmi de 13 aylık düşüşün ardından yeniden artış gösterdi. Buna karşın istihdam tarafında zayıflık sürdü ve özel sektörde çalışan sayısı 15'inci ayda da geriledi.
- Almanya'da ZEW ekonomik güven endeksi aralıkta beklentilerin üstünde 45.8 oldu.
- Euro Bölgesinde ZEW ekonomik beklentiler endeksi aralıkta 25 olan piyasa beklentisinin üzerinde 33,7 ile son 5 ayın en yüksek seviyesinde oldu.
- Euro Bölgesi'nde ekim ayı ticaret dengesi 14 milyar euro fazla verdi.
- Avrupa hisse senetlerine yönelik yatırımcı iyimserliği rekor seviyelere ulaştı. Bank of America'nın son Avrupa Fon Yöneticileri Anketi, yatırımcıların büyüme görünümüne ve şirket kârlılığına duyduğu güvenin Temmuz 2021'den bu yana en güçlü düzeye çıktığını ortaya koydu. Nakit seviyeleri ve hisse senedi ağırlıkları üzerinden hesaplanan genel duyarlılık göstergesi 7,4'e yükselerek son dört yılın zirvesini gördü.
- Avrupa Birliği, Ukrayna'nın dondurulmuş Rus varlıklarıyla nasıl finanse edileceğine ilişkin çalışmalarda ilerleme kaydediyor. AB diplomatları, ancak varlıkların büyük bölümünün bulunduğu Belçika'ya verilecek garantiler dahil bazı kritik kararların perşembe günü yapılacak AB zirvesinde alınacağını belirtti.

ABD

- ABD Hazine Bakanı Scott Bessent, Fox Business Network'e verdiği röportajda, ocak ayı başında yeni bir Fed başkanı beklediğini söyledi ve hem eski Fed Yönetim Kurulu üyesi Kevin Warsh'ın hem de Beyaz Saray ekonomi danışmanı Kevin Hassett'in bu görev için çok nitelikli olduklarını belirtti.
- ABD Hazine Bakanı Scott Bessent, Çin'in ticaret müzakereleri kapsamında şimdiye kadar taahhüt ettiği tüm başlıklara uyduğunu söyledi. Bessent, Çin ekonomisinde iç tüketimin artırılmasının önemli olduğuna dikkat çekerek, bu adımın küresel ticaret dengesine de olumlu katkı sağlayacağını belirtti. ABD ve Çin'in birlikte hareket ederek ticarete daha sağlıklı bir dengeye ulaşabileceğini vurgulayan Bessent, iki ülkenin karşılıklı adımlar atması halinde "çok iyi bir ticaret dengesi" kurulabileceğini dile getirdi.
- ADP'nin NER Pulse verilerine göre, 29 Kasım 2025'te sona eren dört haftalık dönemde, ABD'de özel sektör işverenleri haftalık ortalama 16 bin 250 kişilik istihdam artışı sağladı. Bu gelişme, dört hafta üst üste yaşanan iş kayıplarının ardından işe alımlarda yeniden toparlanmaya işaret ediyor. İstihdamdaki artışın, kasım ayının ikinci yarısında belirginleştiği ve özel sektörün yeniden istihdam yaratma eğilimine girdiği görüldü.
- ABD'de kasım ayında tarım dışı istihdam 50 bin olan piyasa beklentilerinin üstünde 64 bin kişilik artış kaydetti. Kasım ayında özel sektör istihdamında 69 bin kişi artış yaşanırken, kamu sektörü istihdamı 5 bin kişi azaldı. Özel sektör istihdamı altında sanayi sektörü istihdamı 19 bin kişi artarken, hizmet sektörü istihdamı ise 50 bin kişi artış kaydetti.

* Bu raporda yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti, yetkili kuruluşlar tarafından kişilerin risk ve getiri tercihleri dikkate alınarak kişiye özel sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler ise genel niteliktedir. Bu tavsiyeler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir.



- ♦ Kasımda işsizlik oranı ise beklentilerin üstünde kalarak %4,6'ya yükseldi ve 2021'den beri en yüksek seviyeye ulaştı.
- ♦ Ortalama saatlik kazançlar aylık bazda piyasa beklentilerin altında %0,1 artarken, kazançların yıllık bazda artış hızı %3,5'e geriledi.
- ♦ ABD'de perakende satışlar ekimde sabit kaldı. Zayıf otomobil satışlarının manşet rakamı aşağı çekmesi nedeniyle tüketici harcamaları ekim ayında sabit kaldı. Ancak verilerdeki temel eğilimler, Amerikalıların kemerlerini sıkarken genel talebin dayanıklı kaldığını gösteriyor.
- ♦ ABD'de imalat PMI aralıkta 51,8 olurken hizmet PMI 52,9 oldu.
- ♦ ABD Başkanı Donald Trump, yarın Beyaz Saray'da Ulusa Sesleniş konuşması gerçekleştireceğini açıkladı.
- ♦ Atlanta Fed Başkanı Raphael Bostic, ilave faiz indirimlerinin ABD para politikasını destekleyici bir zemine taşıyarak büyümeyi teşvik edebileceğini, ancak enflasyon ve enflasyon beklentilerinde yeni bir sıçrama riskini artıracığını söyledi.
- ♦ ABD yönetimi, Washington'da iki Ulusal Muhafızın vurulmasının ardından genişlettiği seyahat yasakları kapsamına, aralarında Suriye ve Filistin'in de bulunduğu beş ülkeyi daha ekledi.
- ♦ Trump, Fed Başkanlığı için bir diğer aday olan Fed Yönetim Kurulu üyesi Christopher Waller ile çarşamba günü görüşme yapacak.

Asya

- ♦ Japonya'da parlamentonun üst kanadı, mali kaygılara rağmen başbakan Sanae Takaichi'e COVID-19 pandemisinden bu yana ülkenin en büyük teşvik paketini uygulamak için yeşil ışık yaktı. 18,3 trilyon yenlik (118 milyar dolar) ek bütçe onaylandı.
- ♦ Japonya'nın ihracatı Kasım ayında üst üste üçüncü kez artarak, bu hafta faiz artırımına gidilmesi beklentilerini destekledi. Hükümet verilerine göre, kasımda ihracat yıllık bazda %6,1 yükseldi. Dikkat çekici bir gelişme olarak, ABD'ye yapılan ihracat kasımda sekiz ay sonra ilk kez artış kaydetti. ABD'ye sevkiyatlar yıllık bazda %8,8 yükselerek ekimdeki %3,1'lik düşüşü tersine çevirdi. Artışta ilaçlar, mineral yakıtlar ve inşaat makinelerine olan talep etkili oldu.

Dünyadan

- ♦ Finansal İstikrar Kurulu'nun (FSB) yeni verilerine göre, geniş kapsamlı gölge bankacılık sektöründeki küresel varlıklar ilk kez 250 trilyon dolar sınırını aştı. Bu durum, finans sektörünün daha az düzenlenen alanlarından kaynaklanan artan sistemik risk endişelerini artırıyor.
- ♦ Veriler, yeni siparişlerde Ekim 2024'ten bu yana görülen en güçlü artışın yaşandığını ortaya koydu. Yurt dışından gelen yeni iş hacmi de 13 aylık düşüşün ardından yeniden artış gösterdi. Buna karşın istihdam tarafında zayıflık sürdü ve özel sektörde çalışan sayısı 15'inci ayda da geriledi.
- ♦ Bank of America'nın aralık ayı Küresel Fon Yöneticileri Anketi, küresel yatırımcı duyarlılığının son üç buçuk yılın en yüksek düzeyine çıktığını gösterdi. Anket sonuçlarına göre iyimserlik, "ekonomiyi sıcak tutma" yönündeki makroekonomik ve politika beklentileriyle desteklendi. Yatırımcıların nakit oranı %3,7'den %3,3'e gerileyerek rekor düşük seviyeye indi. Hisse senetleri ve emtialara ayrılan pay ise Şubat 2022'den bu yana en yüksek düzeye ulaştı. BofA'nın boğa-ay göstergesi 7,9 seviyesine yükselerek "sat" sinyaline yaklaştı. Banka, bu seviyenin riskli varlıklar için pozisyonlanma kaynaklı önemli bir ters rüzgâr oluşturduğunu belirtti. Ankette yapay zekâ balonu, yatırımcılar açısından en büyük kuyruk risk olarak öne çıkarken, bunu tahvil getirilerinde düzensiz bir yükseliş izledi.
- ♦ Ukrayna Devlet Başkanı Volodimir Zelenskiy, ülkesinin Rusya ile yaklaşık dört yıldır süren savaşını sona erdirmeyi amaçlayan ve ABD'li yetkililerle müzakere edilen barış önerilerinin günler içinde nihai hale getirilebileceğini söyledi.
- ♦ Yeni Zelanda Merkez Bankası, 2019'da getirilen sermaye kurallarını gözden geçirerek sektör için bazı sermaye gerekliliklerini düşürdüğünü duyurdu. Ancak yeni şartların uluslararası seviyelerin üzerinde kalacağı belirtildi.
- ♦ ABD Başkanı Donald Trump, yaptırıma tabi tüm Venezuela kaynaklı petrol tankerlerinin bloke edilmesi talimatını verdiğini açıkladı.

* Bu raporda yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti, yetkili kuruluşlar tarafından kişilerin risk ve getiri tercihleri dikkate alınarak kişiye özel sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler ise genel niteliktedir. Bu tavsiyeler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir.